
ZARZĄDZENIE Nr 3041/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13.11.2019r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2569/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 
października 2019 r. w sprawie ustalenia sposobu realizacji uchwały Nr XIX/392/19 Rady 
Miasta Krakowa  z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla 
Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zainicjowania działań w formie Forum 
Przyszłości Dzielnic wraz z opracowaniem raportu końcowego  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz uchwały Nr XIX/392/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 
2019 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zainicjowania działań 
w formie Forum Przyszłości Dzielnic wraz z opracowaniem raportu końcowego, zarządza się, co następuje:    
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2569/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 października 
2019 r. w sprawie ustalenia sposobu realizacji uchwały Nr XIX/392/19 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa w zakresie zainicjowania działań w formie Forum Przyszłości Dzielnic wraz z 
opracowaniem raportu końcowego, treść § 2 pkt 3 lit. a otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„a) pięciu przedstawicieli Rady Miasta Krakowa,”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


